
 
  Prodej Dům ,    Sedlec-Prčice Sedlec ul.Dr. E. Beneše

Okres:Příbram  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 26121 www: prahareal.cz/348931

Popis:
Reality 11 Vám zprostředkují koupi rodinného domu v obci Sedlec-Prčice. Objekt postavený z
kamene a cihel prošel v uplynulých letech kompletní rekonstrukcí, nedokončena zůstala pouze
koupelna. S výjimkou čelních oken (z důvodu památkové zóny) jsou v objektu plastová okna s
izolačními trojskly. Na čele domu zůstala špaletová okna. Dům je vytápěný elektrickým kotlem a
krbovými kamny s výměníkem. Na vyžádání zasíláme zájemcům mimo jiné poslední vyčíslení
elektřiny, které ukazuje, že náklady na provoz domu jsou velmi nízké. Orientace do klidné části
náměstí a možnost bezproblémového parkování přímo před domem. V přízemí domu lze využít
prostorný obývací pokoj s kuchyní a krbovými kamny, který je orientován do náměstí. Dále pak
vstupní chodbu se schodištěm a spíží a velkou koupelnu s vanou, toaletou, elektrokotlem a
pračkou. Koupelna má okna do dvora. V patře je chodba s pracovním místem a dvě ložnice, z toho
jedna se šatnou. Ve třetím nadzemním podlaží je půda, která je vhodná pr..

cena: 3.799.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Poloha: rohový
Stav: po rekonstrukci
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 126m²
Plocha zastavěná: 65m²
Plocha obytná: 126m²

  Makléř:
Pavel Vališ
602 604 606
valis@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 17.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/348931
http://www.tcpdf.org

